
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CẨM HƯNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Cẩm Hưng, ngày 22 tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra công tác treo cờ, vệ sinh môi trường chào mừng kỷ niệm 

180 năm danh xưng huyện Cẩm Xuyên và đón nhận huyện đạt chuẩn NTM. 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Kế hoạch số: 3574/UBND-VHTT Về việc tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 

180 năm danh xưng huyện Cẩm Xuyên và đón nhận huyện Nông thôn mới; 

Xét đề nghị của Công chức văn hóa, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập đoàn kiểm tra công tác treo cờ, vệ sinh môi trường chào mừng 

kỷ niệm 180 năm danh xưng huyện Cẩm Xuyên và đón nhận huyện đạt chuẩn NTM 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Đặng Hữu Tiến P.Chủ tịch UBND Trưởng đoàn; 

2. Ông: Hà Huy Minh Chủ tịch UBMTTQ Phó đoàn; 

3. Bà:  Nguyễn Thị Huyền Công chức VH-XH Thư ký; 

4. Ông: Nguyễn Đình Lượng Chỉ huy trưởng QS Thành viên; 

5. Ông: Hà Huy Hạnh Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên; 

6. Ông: Lê Công Cương Chủ tịch Hội CCB Thành viên; 

7. Ông: Nguyễn Xuân Công Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên; 

8. Ông: Lê Văn Hoán P.Chủ tịch UBMTTQ Thành viên; 

9. Bà: Hà Thị Phượng Chủ tịch Hội LHPN Thành viên; 

10. Ông, bà Chức danh phụ trách thôn  Thành viên; 

11. Bí thư, thôn trưởng 9 thôn  Thành viên. 

Điều 2: Đoàn tổ chức kiểm tra công tác treo cờ, vệ sinh môi trường chào mừng kỷ 

niệm 180 năm danh xưng huyện Cẩm Xuyên và đón nhận huyện đạt chuẩn NTM tại các 

đơn vị thôn xóm.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng – Thống 

kê, các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./. 
Nơi nhận: 

- Phòng VH-TT huyện; 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT, VH. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đình Hoạt 



 


		hoatnd.cx@hatinh.gov.vn
	2021-11-22T09:59:27+0700


		ubxacamhung.cx@hatinh.gov.vn
	2021-11-22T10:29:48+0700


		2021-11-22T10:30:34+0700




